
UCHWAŁA NR 330/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2021 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,(j.t. Dz.U z 2021 r. 
poz.305), w zw. z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Dubiecko za rok 2021 oraz 
sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z wykonania budżetu za 2021 rok, Rada Miejska  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. sprawozdanie finansowe Gminy Dubiecko za 2021 rok przedłożone w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu gminy wg stanu na dzień 31.12.2021 r., 

b) bilansu jednostki budżetowej według stanu na dzień 31.12.2021 r. 

c) rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 

e) informacji dodatkowej sporządzonej na dzień 31.12.2021 r. 

2. sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E583E3C5-A2E1-4D34-A609-77B550F540C2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E583E3C5-A2E1-4D34-A609-77B550F540C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



